posset factum ipsum, duceretur ad consilium Rogatorum, deinde quid fieri non potuit, quia dictus ser Donatus non uenit ad tempus, ymo Ducha et consiliarij noui simul uenerunt; et illi qui sententiam tulerunt, recesserunt, et sic negocium remansit indiscutsum, in grauissimum damnum dicti Nicolai Sagredo, qui tenet dictum casale Scalaui a Communi, pro quo soluit de affectu annuatim yperpera 20 cccxxv, et nullam ex illo utilitatem consequitur; quod quidem negocium eciam difiniri non potest per presentem Ducham pro parentela predicti ser Marci Grandichio, et ser Johannes Benedicto alter consiliarius est infirmus taliter quod non potest uenire ad banchum. Quare suplicat reuerenter, quod Vestra Clemencia 25 considerans labores grauissimos, et expensas, quas diu portauit et portat, dignetur pro subuencione dicti ciuis uestri, ut a modo finis debitus huic facto impotatur, benignissime prouidere, ac committere predicto ser Donato Grioni consiliario, et duobus ex camerariis deinde, ut sententiam ipsam exequantur, sicut eis uel maiori parti iustum uidebitur. Si uero ipsi, uel maior pars concordes esse 30 non possent, sed essent trium oppinionum, ex nunc commissum sit Duche et consiliarijs futuris, ut audiant dictas oppiniones, et illa oppinio, ad quam dicti Duchae et consiliarij, uel maior pars se concordabunt, sit firma, committendo dicto ser Donato Griono, ut non recedat de Candia, donec factum receperit finem. Recordatur tamen, et supplicatur uestro Dominio, quod negocium non commit- 35 tatur consilio Rogatorum de inde pro nonnullis rationabilibus causis que dici possint, notificando uestro Dominio, quod nimis grave, et intollerabile foret ei expectare Ducham et consiliarios ituros pro tempore messium appropinquantium et pro aliis suis agendis. Si uero modus predictus non uidetur uestro Dominio obseruandus, provideat Duchalis sapientia per illum modum, qui sibi melius uidebitur. Qua quidem petizione intellecta, consultum fuit, et captum, quod mandetur 40 ser Johanni Benedicto, et ser Donato Grioni consiliarijs Crete quod simul cum uno ex camerarijs Crete, subrogando loco Duche Crete, examinent dictam sententiam, et super executione ipsius terminent illud, quod maiori parti eorum videbitur esse iustum, faciendo suo posse de dando expedicionem negocio, ne partes ulterioribus laboribus, uel expensis fatigentur, et quia dicitur ser Johannem Be- 45 nedicto non esse in tali statu persone, quod possit ire ad loca contenta in sententia, et superesse examinationi predicte, ordinetur, et scribatur eis, quod si infra unum mensem post presentacionem nostrarum litterarum dictus ser Johannes fuerit in statu, quod possit ire, et exequi nostrum mandatum, bene quidem; sin autem predicti reperirentur trium diversarum oppinionum, debeant dicte oppiniones duci ad consilium Rogatorum deinde. Et illa oppinio, que habuerit plures ballo- 50 tas, habens maiorem partem consilij, firma et beat executioni mandari; in casu 18